津滨市场监管质监〔2024〕17号
关于报送2024年滨海新区质量攻关

项目成果的通知

各开发区市场监管局，各市场监管所、各有关单位:

按照天津市滨海新区市场监督管理局《关于印发2024年滨海新区质量攻关活动方案的通知》（津滨市场监管质监〔2024〕6号）和《关于下达2024年滨海新区质量攻关重点项目计划的通知》（津滨市场监管质监〔2024〕7号）的安排，现将2024年滨海新区质量攻关项目成果提交、评审等有关事项通知如下：

一、工作安排

（一）成果提交
1.各项目申报单位将《2024年滨海新区质量攻关项目成果表》（附件1）、2024年每个项目成果PPT演示文稿、《2024年滨海新区质量攻关项目成果汇总表》（附件2）（均需加盖公章，Word和PDF形式）于8月22日前报送所在地市场监管部门。
2.各项目申报单位要对照《2024年滨海新区质量攻关重点项目》（附件3），对已申报立项未最终形成项目成果的需要按照每个项目提交情况说明（需加盖公章）。

3.各开发区市场监管局、各市场监管所于8月26日前将材料汇总后通过OA报至区局质量监管室。

（二）项目评审

区市场监管局将于2024年9月初组织评审专家对课题成果进行初审，现场发表项目名单，成果现场发表时间及地点等另行通知。

二、工作要求

1.各申报单位要高度重视，组织各项目组高质量完成质量攻关课题并按时上报相关材料；要认真总结通过开展质量攻关活动所取得的经济效益、社会效益，切实提升企业质量效益水平，助推滨海新区高质量发展。
2.各开发区市场监管局、各市场监管所要加强工作指导，收集汇总辖区申报单位相关材料并按时报送。
附件：1.2024年滨海新区质量攻关项目成果表
2.2024年滨海新区质量攻关项目成果汇总表
3.2024年滨海新区质量攻关重点项目
2024年8月7日
（联 系 人：何瑶；联系方式：022-65306321；

电子邮箱：bhxqzlxz@163.com）

（此件主动公开）
                                                                                     —1—
	- 2 -

- 3 -